Sauggreifer für die Verpackungsindustrie
Flachsauggreifer SPF
Saugfläche (Ø) von 10 mm bis 60 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/SPF 1
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
•
•
•

•
•
 Bestellschlüssel Flachsauggreifer SPF
Der Sauger SPF (Elastomerteil + Anbindungselement) wird montiert geliefert. Das Produkt besteht aus:
Sauger vom Typ SPF – Elastomerteil, verfügbar in verschiedenen Durchmessern
Anbindungselement vom Typ SC – verfügbar mit verschiedenen Gewinden
Verfügbare Ersatzteile: Sauger SPF, Schmalz-Connector
Verfügbares Zubehör: Filtersieb (Sieb-Rund)
 Bestelldaten Flachsauggreifer SPF
Typ* Artikel-Nr.
SPF 10 ED-65 M5-AG 10.01.01.13237
SPF 10 ED-65 M5-IG 10.01.01.13254
SPF 15 ED-65 G1/8-AG 10.01.01.13238
SPF 15 ED-65 G1/8-IG 10.01.01.13239
SPF 20 ED-65 G1/8-AG 10.01.01.13240
SPF 20 ED-65 G1/8-IG 10.01.01.13241
SPF 25 ED-65 G1/8-AG 10.01.01.13242
SPF 25 ED-65 G1/8-IG 10.01.01.13243
SPF 30 ED-65 G1/8-AG 10.01.01.13244
SPF 30 ED-65 G1/8-IG 10.01.01.13245
SPF 40 ED-65 G1/4-AG 10.01.01.13246
SPF 40 ED-65 G1/4-IG 10.01.01.13247
SPF 50 ED-65 G1/4-AG 10.01.01.13248
SPF 50 ED-65 G1/4-IG 10.01.01.13249
SPF 60 ED-65 G1/4-AG 10.01.01.13250
SPF 60 ED-65 G1/4-IG 10.01.01.13251
*Weitere Werkstoffdaten zu Beginn des Kapitels "Vakuum-Sauggreifer"
Sauggreifer für die Verpackungsindustrie
Flachsauggreifer SPF
Saugfläche (Ø) von 10 mm bis 60 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/SPF 3
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
 Bestelldaten Ersatzteile Flachsauggreifer SPF
Typ Ersatzteile Artikel-Nr.
SPF 10 Flachsauger (rund) SPF 10 ED-65 SC030 10.01.01.12894
SPF 15 Flachsauger (rund) SPF 15 ED-65 SC040 10.01.01.12895
SPF 20 Flachsauger (rund) SPF 20 ED-65 SC040 10.01.01.12370
SPF 25 Flachsauger (rund) SPF 25 ED-65 SC040 10.01.01.12371
SPF 30 Flachsauger (rund) SPF 30 ED-65 SC040 10.01.01.12372
SPF 40 Flachsauger (rund) SPF 40 ED-65 SC050 10.01.01.12373
SPF 50 Flachsauger (rund) SPF 50 ED-65 SC050 10.01.01.12374
SPF 60 Flachsauger (rund) SPF 60 ED-65 SC050 10.01.01.12896
Typ Ersatzteile Artikel-Nr.
SPF 10 ED-65 M5-AG Schmalz-Connector SC 030 M5-AG 10.01.06.02802
SPF 10 ED-65 M5-IG Schmalz-Connector SC 030 M5-IG 10.01.06.03440
SPF 15 ED-65 G1/8-AG Schmalz-Connector SC 040 G1/8-AG 10.01.06.02490
SPF 15 ED-65 G1/8-IG Schmalz-Connector SC 040 G1/8-IG 10.01.06.02482
SPF 20 ED-65 G1/8-AG Schmalz-Connector SC 040 G1/8-AG 10.01.06.02490
SPF 20 ED-65 G1/8-IG Schmalz-Connector SC 040 G1/8-IG 10.01.06.02482
SPF 25 ED-65 G1/8-AG Schmalz-Connector SC 040 G1/8-AG 10.01.06.02490
SPF 25 ED-65 G1/8-IG Schmalz-Connector SC 040 G1/8-IG 10.01.06.02482
SPF 30 ED-65 G1/8-AG Schmalz-Connector SC 040 G1/8-AG 10.01.06.02490
SPF 30 ED-65 G1/8-IG Schmalz-Connector SC 040 G1/8-IG 10.01.06.02482
SPF 40 ED-65 G1/4-AG Schmalz-Connector SC 050 G1/4-AG MOD 10.01.06.02487
SPF 40 ED-65 G1/4-IG Schmalz-Connector SC 050 G1/4-IG MOD 10.01.06.02488